

## UMOWA Nr Dzp- 18/D/2007

zawarta w dniu **26 kwietnia 2007 r.** w Białymstoku pomiędzy:

**Uniwersytetem w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 14, 15 – 097 Białystok**

reprezentowanym przez:

1. **prof. dr hab. Marka Proniewskiego – Prorektora ds. Ekonomicznych i Kontaktów z Regionem Uniwersytetu w Białymstoku**
2. **mgr Danutę Kasperuk – Kwestora Uniwersytetu w Białymstoku** zwanym dalej „Zamawiającym”,

a firmą **Biuro Plus Ewa i Krzysztof Jatel sp. j., ul. Hetmańska 10, 15-727 Białystok**

reprezentowaną przez:

1. **Ewę Jatel – właściciela** zwaną dalej „Wykonawcą”, o następującej treści:

### § 1

Zgodnie z wynikiem przetargu nieograniczonego Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się wykonać na rzecz Zamawiającego dostawy artykułów biurowych określonej w opisie przedmiotu zamówienia i przedłożonej ofercie Wykonawcy.

### § 2

1. Wartość zamówienia netto: 36 659,49 PLN.  
Całkowita wartość zamówienia brutto (wraz z podatkiem VAT) wynosi: **44 724,58 PLN**.  
Słownie brutto: czterdzieści cztery tysiące siedemset dwadzieścia cztery złote 58/100.
2. Ostateczna wartość przedmiotu zamówienia wynikać będzie z realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy, wg bieżących potrzeb jednostek organizacyjnych Zamawiającego.
3. Dostawy winny być realizowane na bieżąco wg potrzeb Zamawiającego zgłaszanych przez poszczególne jednostki organizacyjne w terminie do 2 dni (roboczych) od dnia pisemnego lub faxem złożenia przez upoważnioną osobę szczegółowego zapotrzebowania. Wykaz jednostek organizacyjnych i osób upoważnionych do złożenia zamówienia stanowi załącznik nr 2 do umowy.
4. Szacunkowe ilości dostarczanego asortymentu w trakcie trwania umowy są określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.
5. Nie zrealizowane zamówienia w całości nie może być dla Wykonawcy podstawą do roszczeń finansowych.

### § 3

Niniejsza umowa zostaje zawarta do czasu zrealizowania wartości umowy nie dłużej jednak niż na okres 12 miesięcy od podpisania umowy, tj. od dnia **26.04.2007 r.** do dnia **26.04.2008 r.**

### § 4

Obowiązki Wykonawcy:

1. Realizacja przedmiotu zamówienia w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, własnym transportem Wykonawcy nieodpłatnie, bez względu na wielkość jednorazowego zamówienia.
2. Sprzedaż towarów w najlepszym gatunku i najwyższej jakości. Sprzedawane towary powinny spełniać wymagania polskich norm.
3. Wystawienie faktury VAT za sprzedany i odebrany towar na jednostki organizacyjne Zamawiającego, które złożyły zapotrzebowanie, z powołaniem się na numer umowy. Wykonawca nie może umieszczać w tych fakturach artykułów nie ujętych w załączniku nr 1 do umowy.
4. Przyjęcie reklamacji w uzasadnionych przypadkach.
5. W przypadku nie dostarczenia określonego towaru zgodnie z **§ 2 ust. 3** naliczone będą odsetki karne w wysokości 0,2 % za każdy dzień opóźnienia, od wartości zamówionego i nie dostarczonego asortymentu netto. Cena netto sprzedanego asortymentu będzie pomniejszona o wartość tych odsetek.
6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% przypadającego wynagrodzenia umownego netto określonego w § 2 ust. 1.

## § 5

Obowiązki Zamawiającego:

1. Dokonywanie zakupów towarów stanowiących przedmiot umowy przez jednostki organizacyjne Zamawiającego u Wykonawcy, sukcesywnie wg bieżących potrzeb.
2. Zgłaszanie potrzeb, zamawianie dostaw przez jednostki Zamawiającego odbywać się będzie pisemnie lub faxem przez osoby upoważnione przez Zamawiającego, których wykaz Zamawiający dołączy do umowy.
3. Kwitowanie odbioru towarów zamawianej jakości i ilości.
4. Opłacanie należności za odebrane towary będące przedmiotem zamówienia.

## § 6

1. Ceny na określony asortyment są zawarte w załączniku nr 1 do umowy i są stałe do końca umowy.
2. Podstawą do rozliczenia za sprzedane i odebrane przez Zamawiającego towary jest faktura VAT.
3. Zapłata za każdą zrealizowaną dostawę w trakcie trwania umowy nastąpi w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury.
4. Należności za towar będą płatne przez Zamawiającego z konta:  
**BPH PBK SA Oddz. Białystok, rachunek nr 76 1060 0076 0000 3210 0004 2080** na podstawie faktury VAT, w terminie **21 dni** od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktur.

## § 7

Ustalenia stron:

1. Zamawiający może zażądać przedstawienia dokumentów stwierdzających źródło pochodzenia dostarczonego towaru.
2. Sprawy sporne oraz sprawy objęte umową rozstrzygać będzie ze strony Wykonawcy:

a) Ewa Jatel....., tel. 500017628.....

## § 8

Postanowienia końcowe:

1. Umowa zostaje zawarta z zastosowaniem przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.).
2. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że konieczność wprowadzenia takich zmian z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego.
3. Wszelkie zmiany do umowy mogą nastąpić wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego i Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
5. Wszelkie spory wynikłe w trakcie realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd w Białymstoku.
6. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

Załączniki:

1. Szczegółowy formularz cenowy – zał. nr 1 do umowy
2. Miejsce dostawy oraz osoby upoważnione do składania zamówienia na artykuły biurowe – zał. nr 2 do umowy

### ZAMAWIAJĄCY:

UNIWERSYTETU w BIAŁYMSTOKU  
ds. Ekonomicznych i Kontaktów z Regionem

1. dr hab. Marek A. Proniewski  
profesor UwB

**KWESTOR**

2. mgr Danuta Kasperek

UNIWERSYTET w BIAŁYMSTOKU  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 14  
15-097 Białystok

**RADCA PRAWNY**

mgr Elżbieta Nawrocka-Lazuk

### WYKONAWCA:

**BIURO** sp.j.

Ewa Jatel  
właściciel

1. Ewa Jatel

**BIURO BIURO PLUS**  
Ewa i Krzysztof Jatel sp.j.

15-727 Białystok, ul. Hetmańska 10  
tel./fax 0-85 868-2000, tel. 0-85 652-57-23  
NIP 966-13-82-894

załącznik nr 1 do umowy nr Dap-18/D/2007

Uniwersytet w Białymstoku Dział Zamówień Publicznych – Dap-18/D/2007

przetarg nieograniczony na: „Sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu w Białymstoku”

**BIURO PLUS**  
Ewa i Krzysztof Jeleń sp.j.  
(pieczęć wykonawcy)

15-727 Białystok, ul. Hatmańska 10

el./fax 0-85 868-2000, tel. 0-85 652-57-23

NIP 966-13-82-894

### SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

L.P.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto kol. 4 x kol. 5	Podatek VAT w %	Podatek VAT w PLN kol. 6 x kol. 7	Wartość brutto kol. 5 x kol. 8
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kreda szkolna bezpyłowa, pakowana po 50 lasek, biała "Karkonosze" Jelenia Góra	opak	285	2,20	627,00	22%	137,94	764,94
2	Druki Faktura VAT netto (pełna), A5, wielokopia, samokopijująca	bl	20	1,20	24,00	22%	5,28	29,28
3	Druki KP - dowód wpłaty, A6, wielokopia, samokopijujące	bl	800	0,60	480,00	22%	105,60	585,60
4	Druki RK - raport kasowy, A4, samokopijujące	bl	10	2,80	28,00	22%	6,16	34,16
5	Druki PK	bl	100	0,80	80,00	22%	17,60	97,60
6	Druki RW	bl	22	0,80	17,60	22%	3,87	21,47
7	Druk rozliczenia zaliczki	bl	120	0,60	72,00	22%	15,84	87,84
8	Druk wniosku o zaliczkę	bl	57	0,60	34,20	22%	7,52	41,72
9	Druk delegacji	bl	49	1,38	67,62	22%	14,88	82,50
10	Zaświadczenie o zatrudnieniu, druk samokopijujący, typ: 502-5	bl	11	0,80	8,80	22%	1,94	10,74
11	Kwitariusz przychodowy PUK-103	bl	150	2,29	343,50	22%	75,57	419,07
12	Blok szkolny w kratkę A4, 100 kartek	szt.	418	1,33	555,94	22%	122,31	678,25
13	Blok szkolny w kratkę A5, 100 kartek	szt.	282	0,69	194,58	22%	42,81	237,39
14	Blok techniczny A4, 10 kartek	szt.	49	0,54	26,46	22%	5,82	32,28
15	Brulion w twardej, laminowanej oprawie A4, w kratkę, 96 kartek	szt.	353	2,22	783,66	22%	172,41	956,07
16	Brulion w twardej, laminowanej oprawie A5, w kratkę, 96 kartek	szt.	212	0,60	127,20	22%	27,98	155,18
17	Brystol B1, biały	ark	62	0,38	23,56	22%	5,18	28,74
18	Brystol B1, kolorowy	ark	87	1,00	87,00	22%	19,14	106,14
19	Karteczki samoprzylepne o wym. 75 x 75 mm, klejone wzdłuż jednego boku, żółte, ilość kartek w bloczku 100 szt.	bl	852	0,36	306,72	22%	67,48	374,20

20	Karteczki samoprzylepne o wym. 50 x 75 mm, klejone wzdłuż jednego boku, żółte, ilość kartek w bloczku 100 szt	bl	575	0,37	212,75	22%	46,81	259,56
21	Karteczki samoprzylepne o wym. 40 x 50 mm, klejone wzdłuż jednego boku, żółte, ilość kartek w bloczku 100 szt.	bl	449	0,25	112,25	22%	24,70	136,95
22	Zakładki indeksujące Post-it (25x43 mm), opakowanie 50 sztuk	opak	78	2,83	220,74	22%	48,56	269,30
23	Kartonowa okładka do bindowania A4, pakowana po 100 ark	opak	19	14,17	269,23	22%	59,23	328,46
24	Kolnotatnik w kratkę A4, 100 kartek, metalowa spirala, perforacja ułatwiająca odrywanie kartek oraz otwory do segregatora	szt	113	2,72	307,36	22%	67,62	374,98
25	Kolnotatnik w kratkę A5, 100 kartek, metalowa spirala, perforacja ułatwiająca odrywanie kartek oraz otwory do segregatora	szt	57	1,52	86,64	22%	19,06	105,70
26	Kosika biała wkład, klejona wzdłuż jednego boku o wym. 85 x 85 mm, ilość kartek 900 szt.	szt	192	0,90	172,80	22%	38,02	210,82
27	Kosika kolorowa wkład, klejona wzdłuż jednego boku o wym. 85 x 85 mm, ilość kartek 900 szt.	szt	219	1,00	219,00	22%	48,18	267,18
28	Skorowidz A4, oprawa twarda w jednolitym kolorze, indeks alfabetyczny	szt	51	3,42	174,42	22%	38,37	212,79
29	Skorowidz B5, oprawa twarda w jednolitym kolorze, indeks alfabetyczny	szt	52	3,64	189,28	22%	41,64	230,92
30	Skóropodobna okładka do bindowania A4, pakowane po 100 ark	opak	15	14,17	212,55	22%	46,76	259,31
31	Teczka "do podpisu" wykonana z kartonu, z zewnątrz pokryta folią PP z rozciągliwym grzbietem, 20 przekładek z 4 otworami, na przedniej okładce etykieta do opisu	szt	14	38,22	535,08	22%	117,72	652,80
32	Teczka wiązna biała z kartonu, format A4, 350g/m <sup>2</sup> , opakowanie 50 sztuk	opak	265	9,00	2385,00	22%	524,70	2909,70
33	Teczka z kartonu 450 g/m <sup>2</sup> , format A4, kolorowa, z gumką wzdłuż dłuższego boku, jednostronnie barwiona i powlekana folią polipropylenową	szt.	2357	0,48	1131,36	22%	248,90	1380,26
34	Skoroszyt zawieszka biały, wykonany z kartonu 275g/m <sup>2</sup>	szt.	350	0,24	84,00	22%	18,48	102,48
35	Skoroszyt zawieszka 1/2 biały, wykonany z kartonu 275g/m <sup>2</sup>	szt.	30	0,21	6,30	22%	1,39	7,69
36	Skoroszyt oczkowy biały, wykonany z kartonu 275g/m <sup>2</sup>	szt.	155	0,20	31,00	22%	6,82	37,82

37	Pojemnik do archiwum ESSELTE, sztywna tektura, format A4, szerokość grzbietu 10 cm	szt.	185	0,91	168,35	22%	37,04	205,39
38	Pojemnik do archiwum ESSELTE, sztywna tektura, format A4, szerokość grzbietu 7 cm	szt.	207	0,86	178,02	22%	39,16	217,18
39	Zeszyt w kratkę A5, 16 kartek, laminowana okładka	szt.	105	0,20	21,00	22%	4,62	25,62
40	Zeszyt w kratkę A5, 32 kartek, laminowana okładka	szt.	162	0,36	58,32	22%	12,83	71,15
41	Zeszyt w kratkę A5, 60 kartek, laminowana okładka	szt.	269	0,50	134,50	22%	29,59	164,09
42	Klej w sztyfcie Pritt, 36g	szt.	542	0,47	254,74	22%	56,04	310,78
43	Klej w pynie Pritt Pen 40 ml	szt.	184	0,30	55,20	22%	12,14	67,34
44	Tusz bezolejowy Noris 110 do stempli gumowych i polimerowych, pojemnik z aplikatorem, pojemność 25 ml - czerwony	szt.	106	1,15	121,90	22%	26,82	148,72
45	Tusz bezolejowy Noris 110 do stempli gumowych i polimerowych, pojemnik z aplikatorem, pojemność 25 ml - czarny	szt.	28	1,15	32,20	22%	7,08	39,28
46	Gumka do ścierania ołówka i tuszu np. MERCUR, wymiary 42 x 29 x 10mm,	szt.	345	0,15	51,75	22%	11,39	63,14
47	Folia do drukarek atramentowych A4, pakowane po 50 ark. (Staedtler Lumocolor lub 3M)	opak.	42	30,05	1262,10	22%	277,66	1539,76
48	Folia do drukarek laserowych i rzutników A4, pakowane po 50 ark. (Staedtler Lumocolor lub 3M)	opak.	118	11,22	1323,96	22%	291,27	1615,23
49	Folia do pisma ręcznego A4, pakowane po 50 ark.	opak.	18	21,25	382,50	22%	84,15	466,65
50	Folia do drukarek laserowych bez podkładu papierowego firmy 3M (TRANSPARENCY), pakowane po 50 ark.	opak.	4	11,22	44,88	22%	9,87	54,75
51	Folia do drukarek laserowych z podkładem papierowym firmy 3M (TRANSPARENCY), pakowane po 50 ark.	opak.	4	14,00	56,00	22%	12,32	68,32
52	Foliowe okładki do bindowania o grubości 0,2; format A4, przezroczysta, bezbarwna, pakowana po 100 ark. w opakow.	opak.	30	10,93	327,90	22%	72,14	400,04
53	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 10 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	13	6,20	80,60	22%	17,73	98,33
54	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 12,5 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	9	8,45	76,05	22%	16,73	92,78
55	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 14 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	11	10,12	111,32	22%	24,49	135,81
56	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 16 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	12	13,25	159,00	22%	34,98	193,98
57	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 19 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	9	17,58	158,22	22%	34,81	193,03

58	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 22 mm, pakowane po 50 szt.	opak.	7	10,31	72,17	22%	15,88	88,05
59	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 25 mm, pakowane po 50 szt.	opak.	6	13,75	82,50	22%	18,15	100,65
60	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 28,5 mm, pakowane po 50 szt.	opak.	6	14,53	87,18	22%	19,18	106,36
61	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 32 mm, pakowane po 50 szt.	opak.	7	16,40	114,80	22%	25,26	140,06
62	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 38 mm, pakowane po 50 szt.	opak.	6	17,20	103,20	22%	22,70	125,90
63	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 6 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	7	4,15	29,05	22%	6,39	35,44
64	Grzbiety plastikowe do bindowania Ø 8 mm, pakowane po 100 szt.	opak.	6	5,21	31,26	22%	6,88	38,14
65	Identyfikatory z agraftą i klipsem sprężynującym, pakowane po 50	opak.	31	5,50	170,50	22%	37,51	208,01
66	Koszulki foliowe z polipropylenu do segregatora format A4, standardowa grubość folii, krystaliczne, opakowanie 100 sztuk	opak.	286	2,72	777,92	22%	171,14	949,06
67	Koszulki foliowe z polipropylenu do segregatora format A4, standardowa grubość folii, opakowanie 100 sztuk	opak.	252	3,04	766,08	22%	168,54	934,62
68	Koszulki foliowe z polipropylenu do segregatora format A5, standardowa grubość folii, opakowanie 100 sztuk	opak.	34	3,04	103,36	22%	22,74	126,10
69	Ofertówki A4 z twardej folii PCV przezroczyste z wcięciem na palec, grubość folii 0,20; opakowanie 25 sztuk	opak.	243	5,00	1215,00	22%	267,30	1482,30
70	Ofertówki A5 z twardej folii PCV przezroczyste z wcięciem na palec, grubość folii 0,20; opakowanie 25 sztuk	opak.	41	4,50	184,50	22%	40,59	225,09
71	Pojemnik do archiwizacji dokumentów A4 plastikowy, sztywny, szerokość 7 cm	szt	193	3,56	687,08	22%	151,16	838,24
72	Półka na dokumenty, kolor przezroczysty (wzmocnione)	szt	109	2,62	285,58	22%	62,83	348,41
73	Półka na dokumenty, kolor przydymiony (wzmocnione)	szt	103	2,62	269,86	22%	59,37	329,23
74	Przybornik wielofunkcyjny na biurko z polistyrenu, zawiera bloczek papierowy i przegródki na korespondencję, przezroczysty	szt	37	5,67	209,79	22%	46,15	255,94
75	Przybornik w kształcie walca z polistyrenu, przezroczysty	szt	10	6,80	68,00	22%	14,96	82,96

**BUREAU** sp.j.  
Ewa Jędrzej  
Ewa Jędrzej  
właściciel

76	Segregator A4 Esseite z mechanizmem dźwigniowym i łezkami na frontowej okładce, wykonany z PCV, na grzbiecie wymienna dwustronna etykieta, okuty otwór na palec, szerokość grzbietu 5 cm	szt	686	2,68	1838,48	22%	404,47	2242,95
77	Segregator A4 Esseite z mechanizmem dźwigniowym i łezkami na frontowej okładce, wykonany z PCV, na grzbiecie wymienna dwustronna etykieta, okuty otwór na palec, szerokość grzbietu 7,5 cm	szt	622	2,68	1666,96	22%	366,73	2033,69
78	Segregator A4 Esseite z mechanizmem dźwigniowym i łezkami na frontowej okładce, wykonany z PCV, na grzbiecie wymienna dwustronna etykieta, okuty otwór na palec, szerokość grzbietu 8 cm	szt	631	2,85	1798,35	22%	395,64	2193,99
79	Skoroszyt z polipropylenu A4 kolorowy wpinany do segregatora, tylna okładka kolorowa przód przezroczysty, wysuwany papierowy pasek do opisu, zaokrąglone rogi okładek, opakowanie 10 sztuk	opak	547	2,50	1367,50	22%	300,85	1668,35
80	Skoroszyt z polipropylenu A4 kolorowy, tylna okładka kolorowa przód przezroczysty, wysuwany papierowy pasek do opisu, zaokrąglone rogi okładek, opakowanie 10 sztuk	opak	98	2,00	196,00	22%	43,12	239,12
81	Teczka plastikowa A4 na gumkę	szt	1080	1,57	1695,60	22%	373,03	2068,63
82	Teczka plastikowa A4 wiązana	szt	344	0,69	237,36	22%	52,22	289,58
83	Teczka na akta osobowe A4 oklejniana twarda oprawa	szt	170	2,88	489,60	22%	107,71	597,31
84	Taśma samoprzylepna dwustronna 50 mm x 10 m	szt	102	2,37	241,74	22%	53,18	294,92
85	Taśma samoprzylepna pakowa bezbarwna 48 mm x 60 m	szt	157	0,90	141,30	22%	31,09	172,39
86	Taśma samoprzylepna pakowa brązowa 50 mm x 66 m	szt	165	0,90	148,50	22%	32,67	181,17
87	Taśma samoprzylepna przezroczysta 12 mm x 20 m, op. 12 szt.	opak	86	1,44	123,84	22%	27,24	151,08
88	Taśma samoprzylepna przezroczysta 18 mm x 20 m, op. 8 szt.	opak	102	1,44	146,88	22%	32,31	179,19
89	Taśma samoprzylepna przezroczysta 24 mm x 20 m, op. 6 szt.	opak	64	1,56	99,84	22%	21,96	121,80
90	Nożyczki biurowe 21 cm	sztuk	86	1,48	127,28	22%	28,00	155,28
91	Nożyczki biurowe 16 cm	sztuk	74	0,83	61,42	22%	13,51	74,93
92	Płitezki długie tablicowe z plastikowymi uchwytami, pakowane po 25 szt.	opak	171	0,30	51,30	22%	11,29	62,59
93	Płitezki małe, srebrne, pakowane po 50 szt.	opak	127	0,23	29,21	22%	6,43	35,64
94	Klipy do papieru 19, metalowy, długość grzbietu 19 mm, pakowane po 12 szt.	opak	133	0,45	59,85	22%	13,17	73,02

95	Klipy do papieru 32, metalowy, długość grzbietu 32 mm, pakowane po 12 szt.	opak	116	0,94	109,04	22%	23,99	133,03
96	Klipy do papieru 50, metalowy, długość grzbietu 50 mm, pakowane po 12 szt.	opak	60	2,45	147,00	22%	32,34	179,34
97	Spinacz metalowy krzyżowy o wysokości 41 mm, pakowane po 50 szt.	opak	57	1,95	111,15	22%	24,45	135,60
98	Spinacze metalowe trójkątne o długości 25 mm, pakowane po 100 szt.	opak	147	0,20	29,40	22%	6,47	35,87
99	Spinacze owalne, metalowe, srebrne długość 50 mm pakowane po 100 szt.	opak	177	0,50	88,50	22%	19,47	107,97
100	Spinacze owalne, metalowe, srebrne o długości 28 mm, pakowane po 100 szt.	opak	239	0,17	40,63	22%	8,94	49,57
101	Zszywki, rozmiar 24/6, pakowane po 1000 szt.	opak	275	0,18	49,50	22%	10,89	60,39
102	Zszywki, rozmiar 26/6, pakowane po 1000 szt.	opak	61	0,39	23,79	22%	5,23	29,02
103	Zszywki Rapid 9/10, 40-70, pakowane po 1000 szt.	opak	16	4,72	75,52	22%	16,61	92,13
104	Zszywki Rapid 9/12, 60-90, pakowane po 1000 szt.	opak	25	4,99	124,75	22%	27,45	152,20
105	Dziurkacz SAX 418, możliwość dziurkowania do 25 kartek	szt.	65	4,51	293,15	22%	64,49	357,64
106	Rozszywacz	szt.	92	0,48	44,16	22%	9,72	53,88
107	Temperówka metalowa, podwójne ostre	szt.	84	0,93	78,12	22%	17,19	95,31
108	Temperówka z pojemnikiem	szt.	122	0,27	32,94	22%	7,25	40,19
109	Zszywacz SAX 49 do 25 kartek na zszywki 24/6 i 26/6	szt.	72	3,63	261,36	22%	57,50	318,86
110	Tasma OKI Mikroline 182/390	szt.	35	3,24	113,40	22%	24,95	138,35
111	Zszywacz na zszywki 24/6/26/6 zszywanie zamknięte, otwarte i tapicerskie, zszywa nie mniej niż 30 kartek papieru o gr. 80g/m <sup>2</sup> np. LEITZ 5500	szt.	30	3,34	100,20	22%	22,04	122,24
112	Cienkopis STABLO POINT 88 z końcówką metalową, gr. linii 0,4 mm, (zielony, czerwony, niebieski, czarny)	szt.	1042	0,46	479,32	22%	105,45	584,77
113	Długopis Bic czarny	szt.	999	0,27	269,73	22%	59,34	329,07
114	Długopis Bic niebieski	szt.	716	0,27	193,32	22%	42,53	235,85
115	Długopis SUPERB Pentel, z wymiennym wkładem, obudowa przezroczysta w kolorze tuszu (czarny, czerwony, niebieski)	szt.	659	0,16	105,44	22%	23,20	128,64
116	Długopis żelowy G1-Grip PILOT, z wymiennym wkładem żelowym, grubość linii pisania 0,3 mm, długość linii 900 m, końcówka ze stali wzmacnionej (czarny, czerwony, niebieski)	szt.	883	0,50	441,50	22%	97,13	538,63
117	Długopis żelowy K116 Pentel, przezroczysta obudowa (czarny, niebieski)	szt.	307	0,30	92,10	22%	20,26	112,36
118	Flamastry kolorowe w etui (komplet 4 kolory)	komp.	154	0,47	72,38	22%	15,92	88,30
119	Korektor w długopisie Pritt Pen okrągły 9 ml	szt.	273	1,08	294,84	22%	64,86	359,70

**BALDO** sp. z o.o.  
Ewa Jatek  
właściciel



120	Korektor w płynie z pedzeikiem Stanger, 20 ml	szt.	133	0,70	93,10	22%	20,48	113,58
	Korektor w taśmie Pitt Roller System (szer. 4,2 mm; długość 12 m)	szt.	163	4,46	726,98	22%	159,94	886,92
121		szt.	481	0,10	48,10	22%	10,58	58,68
122	Ołówek HB z gumką STABLO Othello 2988	szt.	159	0,39	62,01	22%	13,64	75,65
123	Ołówek automatyczny, grubość linii 0,5 mm	szt.	239	0,10	23,90	22%	5,26	29,16
124	Ołówek HB STABLO Othello 282	szt.						
	Pióro żelowe UM-100 UNI, (komplet: 4 szt. - czarny, czerwony, niebieski, zielony)	kompl.	110	2,00	220,00	22%	48,40	268,40
125		szt.	378	0,06	22,68	22%	4,99	27,67
126	Wkład do długopisu SUPERB Pentel, czarny	szt.	233	0,06	13,98	22%	3,08	17,06
127	Wkład do długopisu SUPERB Pentel, niebieski	szt.	350	0,30	105,00	22%	23,10	128,10
128	Wkład do Długopisu żelowy G1-Grip PILOT, czarny	szt.	152	0,30	45,60	22%	10,03	55,63
129	Wkład do Długopisu żelowy G1-Grip PILOT, niebieski	szt.						
	Wkłady grafitowe B do ołówek automatycznych, grubość 0,5 mm, opakowanie 12 grafitów	opak	39	0,45	17,55	22%	3,86	21,41
130		opak						
	Wkłady grafitowe HB do ołówek automatycznych, grubość 0,5 mm, opakowanie 12 grafitów	opak	84	0,10	8,40	22%	1,85	10,25
131		kompl.	263	2,00	526,00	22%	115,72	641,72
132	Komplet zakreślaczy STAEDTLER TOPSTAR w etui (komplet: żółty, różowy, zielony, niebieski)	kompl.						
			<b>RAZEM:</b>		<b>36659,49</b>	<b>22%</b>	<b>8065,09</b>	<b>44724,58</b>

**BILBO** sp.j.

**Ewa Jatel**

**EWA JATEL**

Właściciel  
 podpis osoby osóóó upoważnionej  
 do reprezentowania wykonawcy

UNIwersytET w BIAŁYMSTOKU  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 14  
15-097 Białystok

**Załącznik nr 2**  
Zamawiający:  
**Uniwersytet w Białymstoku**  
15 – 097 Białystok  
ul. M. Skłodowskiej – Curie 14

**Miejsca dostawy oraz osoby upoważnione do składania zapotrzebowania na artykuły biurowe**

Lp.	Wydziały i Jednostki Zamawiającego	Uprawnieni pracownicy Zamawiającego
1.	Administracja Centralna ul. M. Skłodowskiej – Curie 14, 15-097 Białystok	Wawrzeniuk Irena Tel. 745-70-23
2.	Wydział Prawa ul. Mickiewicza 1, 15-213 Białystok	Brzosko Maria Tel. 745-71-67
3.	Wydział Ekonomiczny ul. Warszawska 63, 15-062 Białystok	Ostaszewska Dorota Tel. 745-77-24
4.	Wydział Pedagogiki i Psychologii ul. Świerkowa 20, 15-328 Białystok	Kolenda Edward Tel. 745-73-98
5.	Wydział Historyczno – Socjologiczny Plac Uniwersytecki 1, 15-420 Białystok	Godlewska Angelika Tel. 745-74-38
6.	Wydział Filologiczny Plac Uniwersytecki 1, 15-420 Białystok	Poniatowicz Bożena Tel. 745-74-85
7.	Katedra Neofilologii ul. Liniarskiego 3, 15-420 Białystok	Poniatowicz Bożena Tel. 745-74-85
8.	Instytut Matematyki ul. Akademicka 2, 15-267 Białystok	Wasiluk Aleksandra Maliszewska Elżbieta Tel. 745-72-34
9.	Instytut Informatyki ul. Sosnowa 64, 15-887 Białystok	Piorunek Ewa Gawryluk Alina Tel. 745-76-63
10.	Instytut Fizyki ul. Lipowa 41, 15-427 Białystok	Snarska Krystyna Sawoniewska Beata Tel. 745-72-39
11.	Instytut Biologii ul. Świerkowa 20B, 15-328 Białystok	Brzeziński Grzegorz Tel. 745-73-35
12.	Instytut Chemii Al. J. Piłsudskiego 11/4, 15-445 Białystok	Kasperuk Józef Tel. 745-75-83
13.	Instytut Chemii ul. Hurtowa 1, 15-399 Białystok	Kasperuk Józef Tel. 745-78-15
14.	Dom Studenta Nr 1 ul. Żeromskiego 1, 15-349 Białystok	Wasiluk Jan Tel. 745-78-99
15.	Dom Studenta Nr 2 ul. Krakowska 9a, 15-875 Białystok	Lisowski Artur Tel. 745-72-51
16.	Biblioteka Uniwersytecka ul. M. Skłodowskiej-Curie 14 A, 15-097 Białystok	Kucharz Teresa Tel. 745-76-10
17.	Katedra Teologii Prawosławnej ul. Św. Mikołaja 5, 15-087 Białystok	Podolec Alicja Tel. 744-36-46
18.	Katedra Teologii Katolickiej ul. Warszawska 50, 15-087 Białystok	Aniela Teresa Tyra Tel. 740-44-74